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HÖGENBLADET – Sommar 2023 

 

 
Hej alla medlemmar! 
 
Här kommer lite information om vad som är på gång i vår samfällighet. 
 
Renovering av Blå huset 
Stort tack till alla som hjälpte till med att måla Blå huset under renoveringen i maj. Det var 
Kållereds Bygg AB som renoverade fasaden och genom att måla det själva sparade 
samfälligheten pengar.  
 
Laddboxar 
Under våren har styrelsen arbetat med planering, beställningsunderlag och omvärldsbevakning. 
Flera leverantörer har lämnat offerter och efter jämförelse, granskning och referenstagning är vi i 
slutskedet av att välja en leverantör och beställa installation. Arbetet kommer troligen utföras under 
september eller oktober och vi återkommer med mer information om tidpunkt och tillvägagångsätt i 
ett Högenblad efter sommaren.  
 
Hjärtstartare i miljöhus 1 
Hjärtstartaren i miljöhus 1 (vid Blå huset) kan när det är varmt ge ifrån sig ett surrande ljud. Det är 
en fläkt som håller elektroniken sval. 
 
Rutin för inköp till samfälligheten  
Det kan vara okej att göra utlägg för mindre inköp till samfälligheten och det är då viktigt att göra 
följande: Förankra alltid med någon i styrelsen före inköp (gärna via info@hogenvagen.se), spara 
kvitton och häfta dem på ett A4 med namn och husnummer, information om köpet samt 
kontouppgifter. Lämna sedan dokumentationen till Martin (kassör) på Högenvägen 114.  
 
Miljöhus 
Ibland läggs det ut bilder och kommentarer i samfällighetens Facebookgrupp om överfulla kärl i 
våra miljöhus. Vem som helst kan kontakta teknisk.kundservice@molndal.se eller ringa till 
kontaktcenter på 031-315 10 00 för att meddela exempelvis att glasbehållare är fulla, att ett lock på 
matavfallskärl är trasigt eller att det saknas matavfallspåsar. 
 
De röda lådorna med småelektronik, batterier etcetera töms av oss själva i samfälligheten eller på 
avrop. Ibland slängs elektronikavfall av större modell i dessa lådor, sådant ska köras till en 
återvinningscentral. Släng enbart mindre avfall, typ fjärrkontroll och ljusslingor. Men det bästa är att 
ta även dem till en återvinningscentral. Om det inte blir ordning på de röda lådorna är alternativet 
att ta bort dem. Vi har kvar dem eftersom oron är att elektronik annars kan komma att slängas 
bland restavfall.  
 
Information från styrelsen 
På samfällighetens hemsida, https://hogenvagen.se/, hittar du samtliga styrelse- och 
årsmötesprotokoll.  
Till alla som tar emot digitala utskick - kom ihåg att meddela styrelsen om ni byter mailadress.  
Ni som idag tar emot informationen i brevlådan men hellre vill ha dem digitalt – välkomna att 
meddela styrelsen! 
 
Trevlig sommar önskar 
Styrelsen genom Therese, Martin, Dag, Stefan, Ross, Tomas W, Tommy och Julian. 
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